Einspeiser
BLFED220000502
Artikel-Nr.: 170153
Anzahl der Steckkontakte Nettobreite Nettohöhe Nettolänge
AUSSCHREIBUNGSTEXT
BILTON Einspeiser 2polig 2000mm 5A V2 BILTON Einspeiser 2 -polig Artikel 170153 Der Connector ist ein 2 -poliger Einspeiser mit Flachbandkabel . Der
Connector hat eine IP20 Schutzart und die Montage erfolgt steckbar . Max. Bemessungsstrom 5 A. Abmessung (L x B x H): 2009.8 mm x 9,8 mm x 5.7 mm
Version: 20180906 // Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.
© BILTON International GmbH, Lofererstraße 23, 5760 Saalfelden, Österreich // Tel.: +43 6582 71164 // Mail: office@biltongroup.com // www.biltongroup.com
1
Einspeiser
BLFED220000502
Artikel-Nr.: 170153
MECHANISCHE DATEN
Montageart steckbar
Nettogewicht [g] 100 Nettogewicht [g] 100
Oberflächenfarbe weiß/white Oberflächenfarbe weiß/white Oberflächenfarbe weiß/white
TEMPERATURTECHNISCHE DATEN
Lagertemperatur [°C] -5...+55 Lagertemperatur [°C] -5...+55 Lagertemperatur [°C] -5...+55 Lagertemperatur [°C] -5...+55
VERPACKUNGSINFORMATION
EAN 4250716919370
Artikel-Nr. 170153 Artikel-Nr. 170153
Zolltarifnummer 85444290 Zolltarifnummer 85444290 Zolltarifnummer 85444290 Zolltarifnummer 85444290 Zolltarifnummer 85444290
Bruttogewicht [g] 100 Bruttogewicht [g] 100 Bruttogewicht [g] 100 Bruttogewicht [g] 100 Bruttogewicht [g] 100 Bruttogewicht [g] 100
Bruttohöhe [mm] 5,7 Bruttohöhe [mm] 5,7 Bruttohöhe [mm] 5,7 Bruttohöhe [mm] 5,7 Bruttohöhe [mm] 5,7 Bruttohöhe [mm] 5,7 Bruttohöhe [mm] 5,7
Bruttobreite [mm] 9,8 Bruttobreite [mm] 9,8 Bruttobreite [mm] 9,8 Bruttobreite [mm] 9,8 Bruttobreite [mm] 9,8 Bruttobreite [mm] 9,8 Bruttobreite [mm] 9,8 Bruttobreite [mm] 9,8
Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8 Bruttolänge [mm] 2009,8
Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany Ursprungsland Germany
SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollständig durch. Die
Betriebsanleitung finde Sie unter: www.biltongroup.com
HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtümer vor. Vergewissern Sie
sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.biltongroup.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Version: 20180906 // Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.
© BILTON International GmbH, Lofererstraße 23, 5760 Saalfelden, Österreich // Tel.: +43 6582 71164 // Mail: office@biltongroup.com // www.biltongroup.com
2